

様式第4号

令和2年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 熊 野 盛 夫

(単位:円)

領収書 番号	令和 2 年度 支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												小計	残高
	年	月	日			① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費		
	2	4	3	4. 5. 6月分	480,000													480,000	
1	2	4	10	書籍 感染症パニックを避け 購入費							946						946	479,054	
2	2	4	15	ビッグイシュー380,381号代金							900						900	478,154	
3	2	4	20	ウェブHP 管理費 4月分			20,000										20,000	458,154	
4	2	4	20	創生かなざわ 会派共用費4月分										15,000			15,000	443,154	
5	2	4	27	事務所電話代 4月分									2,685				2,685	440,469	
6	2	4	30	NPO法人 多摩住民自治研究所 2020 年度 前期分 会費		6,000											6,000	434,469	
7	2	5	1	北陸中日新聞 夕刊4月分							1,000						1,000	433,469	
8	2	5	7	北陸中日新聞 朝刊4月分							2,988						2,988	430,481	
9	2	5	7	北國新聞 朝刊4月分							3,093						3,093	427,388	
10	2	5	11	事務所 お茶代									432				432	426,956	
11	2	5	15	ビッグイシュー382, 383号代金							900						900	426,056	
13	2	5	15	朝日新聞 朝刊4月分							3,093						3,093	422,963	
	2	5	20																
15	2	5	20	ウェブHP 管理費 5月分			20,000										20,000	402,963	
16	2	5	20	創生かなざわ 会派共用費5月分										15,000			15,000	387,963	
17	2	5	26	事務所上下水道代 5月分									2,583				2,583	385,380	
18	2	5	26	毎日新聞 朝刊4月分(26日分)							2,680						2,680	382,700	
19	2	5	26	毎日新聞 朝刊5月分							3,093						3,093	379,607	
20	2	5	27	事務所電気代 (従量電灯B 4月分+低 圧電力 4月分)契約変更(終了)のため、 1枚の葉書領収証にて記載									5,169				5,169	374,438	
21	2	5	27	ガソリン代 4/14分											2,058		2,058	372,380	
22	2	5	27	ガソリン代 4/26分											1,939		1,939	370,441	
23	2	5	27	国家・企業・通貨:グローバリズムの不都 合な未来(書籍)購入							1,540						1,540	368,901	
24	2	5	28	事務所電話代 5月分									2,675				2,675	366,226	
25	2	5	29	事務所プロバイダー代 4. 5月分									1,402				1,402	364,824	
26	2	6	1	北陸中日新聞 夕刊5月分							1,000						1,000	363,824	
27	2	6	2	北陸中日新聞 朝刊5月分							2,988						2,988	360,836	
28	2	6	5	北國新聞 朝刊5月分							3,093						3,093	357,743	
29	2	6	10	事務所 家賃4. 5. 6月分									75,000				75,000	282,743	
30	2	6	10	毎日新聞 朝刊6月分							3,093						3,093	279,650	
31	2	6	15	ビッグイシュー384, 385号代金							900						900	278,750	
32	2	6	15	朝日新聞 朝刊5月分							3,093						3,093	275,657	
33	2	6	19	ウェブHP 管理費 6月分			20,000										20,000	255,657	
34	2	6	19	会派共用費概算分										15,000			15,000	240,657	
35	2	6	24	ペン替え芯(8本)									600				600	240,057	
36	2	6	24	事務所電話代 6月分									2,675				2,675	237,382	
37	2	6	29	ガソリン代 5/11分											2,008		2,008	235,374	
38	2	6	29	ガソリン代 5/24分											2,217		2,217	233,157	
39	2	6	29	携帯電話代 4月分										3,709			3,709	229,448	
40	2	6	29	事務所電気代 低圧電力 5月分									2,032				2,032	227,416	
41	2	6	29	事務所電気代 従量電灯B 5月分									2,592				2,592	224,824	
42	2	7	1	北陸中日新聞 夕刊6月分							1,000						1,000	223,824	
43	2	7	2	北陸中日新聞 朝刊6月分							2,988						2,988	220,836	
44	2	7	3	7. 8. 9月分	336,000													556,836	
45	2	7	6	北國新聞 朝刊6月分							3,093						3,093	553,743	
46	2	7	10	書籍 金原博の「金言対談」購入費							1,650						1,650	552,093	
47	2	7	10	毎日新聞 朝刊7月分							3,093						3,093	549,000	
48	2	7	14	朝日新聞 朝刊6月分							3,093						3,093	545,907	
49	2	7	15	ビッグイシュー386, 387号代金							900						900	545,007	
50	2	7	20	ウェブHP 管理費 7月分			20,000										20,000	525,007	
51	2	7	20	会派共用費概算分										15,000			15,000	510,007	
52	2	7	27	携帯電話 5月分											3,766		3,766	506,241	
52	2	7	27	ガソリン代 6/10分											2,245		2,245	503,996	

様式第4号

令和2年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 熊 野 盛 夫

(単位:円)

令和 2 年度 領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費	
53	2	7	27	ガソリン代 6/24分												2,003	2,003	501,993
54	2	7	27	事務所電気代 低圧電力 6月分									1,169				1,169	500,824
55	2	7	27	事務所電気代 従量電灯B 6月分									2,326				2,326	498,498
56	2	7	27	書籍シビックテック:ICTを使って地域課題を自分たちで解決する 購入							1,980						1,980	496,518
57	2	7	27	事務所 上下水道代 7月分									2,556				2,556	493,962
57-1	2	7	27	いしかわ若手議員の会 令和2年度 年会費 振込手数料	12,000												12,000	481,962
57-2	2	7	27	いしかわ若手議員の会 令和2年度 年会費 振込手数料	100												100	481,862
58	2	7	28	事務所電話代 7月分									2,679				2,679	479,183
59	2	7	30	事務所プロバイダー代 6.7月分									1,402				1,402	477,781
60	2	8	1	北陸中日新聞 夕刊7月分							1,000						1,000	476,781
61	2	8	3	北陸中日新聞 朝刊7月分							2,988						2,988	473,793
62	2	8	5	北國新聞 朝刊7月分							3,093						3,093	470,700
63	2	8	10	毎日新聞 朝刊8月分							3,093						3,093	467,607
64	2	8	14	朝日新聞 朝刊7月分							3,093						3,093	464,514
65	2	8	15	ビッグイシュー-388、389号代金							900						900	463,614
66	2	8	20	ウェブHP管理費 8月分			20,000										20,000	443,614
67	2	8	20	会派共用費概算分									15,000				15,000	428,614
68	2	8	20	事務所電話代 8月分									2,675				2,675	425,939
69	2	8	24	8月24日政策研究会参加時の交通費(京都駅-今出川駅)同志社大	260												260	425,679
70	2	8	24	政策研究会参加費	10,000												10,000	415,679
71	2	8	24	8月24日政策研究会参加時の交通費(今出川駅-京都駅)	260												260	415,419
72	2	8	24	8月24日政策研究会参加時の金沢駅の自家用車駐車場代	700												700	414,719
73	2	8	26	ハンド消毒ジェル、除菌ウェットティッシュ									547				547	414,172
74	2	8	27	ガソリン代7/7分												2,355	2,355	411,817
75	2	8	27	ガソリン代7/19分												2,206	2,206	409,611
76	2	8	27	家族になった10頭のクマ 書籍購入費(中古)							1,037						1,037	408,574
77	2	8	27	携帯電話 6月分												5,281	5,281	403,293
78	2	8	27	事務所電気代 従量電灯B 7月分									2,111				2,111	401,182
79	2	8	27	事務所電気代 低圧電力 7月分									534				534	400,648
80	2	8	28	10/5~6令和2年度トップマネジメントセミナー参加費(振込手数料含む)	7,120												7,120	393,528
81	2	9	1	北陸中日新聞 夕刊8月分							1,000						1,000	392,528
82	2	9	2	北陸中日新聞 朝刊8月分							2,988						2,988	389,540
83	2	9	7	北國新聞 朝刊8月分							3,093						3,093	386,447
84	2	9	10	毎日新聞 朝刊9月分							3,093						3,093	383,354
85	2	9	14	朝日新聞 朝刊8月分							3,093						3,093	380,261
86	2	9	15	ビッグイシュー-390、391号代金							900						900	379,361
87	2	9	18	ウェブHP管理費 9月分			20,000										20,000	359,361
88	2	9	18	会派共用費概算分									15,000				15,000	344,361
89	2	9	28	ガソリン代 8/5分												2,422	2,422	341,939
90	2	9	28	ガソリン代 8/18分												2,471	2,471	339,468
91	2	9	28	携帯電話 7月分												5,573	5,573	333,895
92	2	9	28	事務所電気代 低圧電力 8月分									1,657				1,657	332,238
93	2	9	28	事務所電気代 従量電灯B 8月分									2,852				2,852	329,386
94	2	9	28	8月24日政策研究会参加時の往復交通費(金沢駅-京都駅)	12,980												12,980	316,406
95	2	9	28	事務所 上下水道代 9月分									53				53	316,353
96	2	9	29	事務所電話代 9月分									2,675				2,675	313,678
97	2	9	30	事務所 家賃7.8.9月分									75,000				75,000	238,678
98	2	10	1	事務所プロバイダー代 8.9月分									1,402				1,402	237,276
99	2	10	1	北陸中日新聞 夕刊 9月分							1,000						1,000	236,276
100	2	10	2	北陸中日新聞 朝刊 9月分							2,988						2,988	233,288

様式第4号

令和2年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 熊 野 盛 夫

(単位:円)

令和 2 年度			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高
領収書 番号	支払年月				① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費	
101	2	10	5	北國新聞 朝刊 9月分						3,093					3,093	230,195	
	2	10	5	10. 11. 12月分	480,000											710,195	
104	2	10	6	10/5~6令和2年度トップマネジメントセ ミナー参加時の自家用車駐車場代(金沢駅 近く)		1,400									1,400	708,795	
105	2	10	10	毎日新聞 朝刊 10月分						3,093					3,093	705,702	
106	2	10	14	朝日新聞 朝刊 9月分						3,093					3,093	702,609	
107	2	10	15	ビッグイシュー392、393号代金						900					900	701,709	
108	2	10	20	ウェブHP管理費 10月分			20,000								20,000	681,709	
109	2	10	20	会派共用費概算分								15,000			15,000	666,709	
110	2	10	23	事務所電話代 10月分								2,675			2,675	664,034	
111	2	10	23	日本自治創造学会 年会費(振込手数料 含む)		2,100									2,100	661,934	
112	2	10	27	ガソリン代 9/1分										2,073	2,073	659,861	
113	2	10	27	ガソリン代 9/13分										2,204	2,204	657,657	
114	2	10	27	ガソリン代 9/24分										2,066	2,066	655,591	
115	2	10	27	携帯電話 8月分										3,783	3,783	651,808	
116	2	10	27	事務所電気代 従量電灯B 9月分								1,948			1,948	649,860	
117	2	10	27	事務所電気代 低圧電力 9月分								1,722			1,722	648,138	
118	2	11	1	北陸中日新聞 夕刊 10月分						1,000					1,000	647,138	
119	2	11	2	北陸中日新聞 朝刊 10月分						3,300					3,300	643,838	
120	2	11	4	石川中央都市圏議会連絡会 行政課題 研究会意見交換交流会会費		5,000									5,000	638,838	
121	2	11	5	北國新聞 朝刊 10月分						3,093					3,093	635,745	
122	2	11	10	毎日新聞 朝刊 11月分						3,093					3,093	632,652	
123	2	11	14	朝日新聞 朝刊 10月分						3,093					3,093	629,559	
124	2	11	15	ビッグイシュー394、395号代金						900					900	628,659	
125	2	11	20	ウェブHP管理費 11月分			20,000								20,000	608,659	
126	2	11	20	会派共用費概算分								15,000			15,000	593,659	
127	2	11	26	事務所 上下水道代 11月分								53			53	593,606	
128	2	11	27	10/5~6令和2年度トップマネジメントセ ミナー参加時の往復JR交通費(金沢駅-唐 崎駅)		12,820									12,820	580,786	
129	2	11	27	ガソリン代 10/8分										2,078	2,078	578,708	
130	2	11	27	ガソリン代 10/22分										2,035	2,035	576,673	
131	2	11	27	携帯電話 9月分										4,069	4,069	572,604	
132	2	11	27	事務所電気代 従量電灯B10月分								1,948			1,948	570,656	
133	2	11	27	事務所電気代 低圧電力10月分								1,153			1,153	569,503	
134	2	12	1	北陸中日新聞 夕刊 11月分						1,000					1,000	568,503	
135	2	12	2	北陸中日新聞 朝刊 11月分						3,300					3,300	565,203	
136	2	12	4	NPO法人 多摩住民自治研究所 2020 年度 後期分 会費		6,000									6,000	559,203	
137	2	12	4	事務所電話代 11月分								2,679			2,679	556,524	
138	2	12	4	事務所プロバイダー代10、11月分								1,402			1,402	555,122	
139	2	12	7	北國新聞 朝刊 11月分						3,093					3,093	552,029	
140	2	12	8	会派共用費概算分								10,000			10,000	542,029	
141	2	12	10	毎日新聞 朝刊 12月分						3,093					3,093	538,936	
142	2	12	14	朝日新聞 朝刊 11月分													
143	2	12	15	ビッグイシュー396、397号代金						900					900	538,036	
144	2	12	18	ウェブHP管理費 12月分			20,000								20,000	518,036	
145	2	12	18	会派共用費概算分								15,000			15,000	503,036	
146	2	12	24	事務所家賃 10、11、12月分								75,000			75,000	428,036	
147	2	12	28	携帯電話 10月分										4,254	4,254	423,782	
148	2	12	28	事務所電気代 従量電灯B11月分								2,016			2,016	421,766	
149	2	12	28	事務所電気代 低圧電力11月分								2,120			2,120	419,646	
150	2	12	28	ガソリン代11/23分										2,082	2,082	417,564	

様式第4号

令和2年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 熊 野 盛 夫

(単位:円)

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												小計	残高
	年	月	日			① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費		
151	2	12	30	事務所電話代 12月分									2,688			2,688	414,876		
152	3	1	1	北陸中日新聞 夕刊 12月分							1,000					1,000	413,876		
153	3	1	4	北陸中日新聞 朝刊 12月分							3,300					3,300	410,576		
154	3	1	5	北國新聞 朝刊 12月分							3,093					3,093	407,483		
	3	1	5	1. 2. 3月分	480,000												887,483		
155	3	1	10	毎日新聞 朝刊 1月分							3,093					3,093	884,390		
156	3	1	12	壁掛け時計電池代								247				247	884,143		
157	3	1	14	朝日新聞 朝刊 12月分							3,093					3,093	881,050		
158	3	1	15	ビッグイシュー-398、399号代金							900					900	880,150		
159	3	1	16	書籍「食糧危機」井出留美著 購入費							1,000					1,000	879,150		
160	3	1	20	ウェブHP管理費 1月分			20,000									20,000	859,150		
161	3	1	20	会派共用費概算分									15,000			15,000	844,150		
162	3	1	26	事務所 上下水道代 1月分								2,583				2,583	841,567		
163	3	1	27	ガソリン代 12/8分										2,131		2,131	839,436		
164	3	1	27	ガソリン代 12/13分										673		673	838,763		
165	3	1	27	ガソリン代 12/28分										2,141		2,141	836,622		
166	3	1	27	携帯電話11月分										4,129		4,129	832,493		
167	3	1	27	事務所電気代 従量電灯B12月分								2,179				2,179	830,314		
168	3	1	27	事務所電気代 低圧電力12月分								2,627				2,627	827,687		
169	3	1	27	事務所電話代 1月分								2,684				2,684	825,003		
170	3	2	1	北陸中日新聞 夕刊 1月分							1,000					1,000	824,003		
171	3	2	2	北陸中日新聞 朝刊 1月分							3,300					3,300	820,703		
172	3	2	3	事務所プロバイダー代12. 1月分								1,402				1,402	819,301		
173	3	2	5	北國新聞 朝刊 1月分							3,093					3,093	816,208		
176	3	2	10	毎日新聞 朝刊 2月分							3,093					3,093	813,115		
177	3	2	15	朝日新聞 朝刊 1月分							3,093					3,093	810,022		
178	3	2	15	ビッグイシュー-400.401号代金							900					900	809,122		
179	3	2	19	ウェブHP管理費 2月分			20,000									20,000	789,122		
180	3	2	19	会派共用費概算分									15,000			15,000	774,122		
181	3	2	22	事務所電話代2月分								2,676				2,676	771,446		
182	3	2	26	事務所家賃 1. 2. 3月分								75,000				75,000	696,446		
183	3	3	1	ガソリン代 1/3分										1,868		1,868	694,578		
184	3	3	1	ガソリン代 1/12分										2,156		2,156	692,422		
185	3	3	1	ガソリン代 1/20分										1,907		1,907	690,515		
186	3	3	1	ガソリン代 1/26分										1,200		1,200	689,315		
				書籍「知的障害者の成年後見の原理(第2版)」購入費							3,520					3,520	685,795		
187	3	3	1	携帯電話12月分										3,790		3,790	682,005		
189	3	3	1	事務所電気代 低圧電力1月分								3,730				3,730	678,275		
190	3	3	1	事務所電気代 従量電灯B1月分								2,679				2,679	675,596		
191	3	3	1	北陸中日新聞 夕刊 2月分							1,000					1,000	674,596		
192	3	3	2	北陸中日新聞 朝刊 2月分							3,300					3,300	671,296		
193	3	3	4	書籍「子どもの権利と新型コロナ」購入費							1,100					1,100	670,196		
194	3	3	5	北國新聞 朝刊 2月分							3,093					3,093	667,103		
195	3	3	8	ペン替え芯8本分								800				800	666,303		
196	3	3	10	毎日新聞 朝刊 3月分							3,093					3,093	663,210		
197	3	3	15	くまのりお通信Vol.9製作費・印刷費			401,500									401,500	261,710		
198	3	3	15	朝日新聞 朝刊 2月分							3,093					3,093	258,617		
199	3	3	15	ビッグイシュー-402.403号代金							900					900	257,717		
200	3	3	19	ウェブHP管理費 3月分			20,000									20,000	237,717		
201	3	3	19	会派共用費概算分									15,000			15,000	222,717		
202	3	3	22	ガソリン代3/22分(現金)										2,500		2,500	220,217		
203	3	3	23	事務所電話代 3月分								2,621				2,621	217,596		
203-3	3	3	26	事務所上下水道代 3月分								2,583				2,583	215,013		
204	3	3	29	携帯電話1月分										3,798		3,798	211,215		
205	3	3	29	ガソリン代2/8分										2,383		2,383	208,832		

(単位:円)

令和 2 年度				支出(使途基準項目別)													残高			
領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費		⑫ 共通経 費	小計	
	年	月	日																	
206	3	3	29	ガソリン代2/20分														2,178	2,178	206,654
207	3	3	29	事務所電気代 低圧電力2月分											2,741			2,741	203,913	
208	3	3	29	事務所電気代 従量電灯B2月分											1,974			1,974	201,939	
209	3	3	30	事務所プロバイダー代 2.3月分											1,402			1,402	200,537	
210	3	3	31	くまのりお通信Vol.10製作費・印刷費(1万部)			172,700											172,700	27,837	
211	3			北陸中日新聞 夕刊 3月分(未払金)									1,000					1,000	26,837	
212	3			北陸中日新聞 朝刊 3月分(未払金)									3,300					3,300	23,537	
213	3			北國新聞 朝刊 3月分(未払金)									3,093					3,093	20,444	
214	3			朝日新聞 朝刊 3月分(未払金)									3,093					3,093	17,351	
215	3			携帯電話2月分(未払金)													4,582	4,582	12,769	
216	3			事務所電気代 低圧電力3月分(未払金)											2,630			2,630	10,139	
217	3			事務所電気代 従量電灯B3月分(未払)											1,904			1,904	8,235	
218	3			ガソリン代 3/6分(未払金)													2,373	2,373	5,862	
219	3			ガソリン代 3/31分(未払金)													2,024	2,024	3,838	
220	3			書籍「PCRは、RNAウイルスの検査に使って てはならない」購入費(未払金)									1,430					1,430	2,408	
221	3			書籍「水素社会はなぜ問題か」購入費									682					682	1,726	
222				携帯電話3月分(未払金)													4,487	4,487	-2,761	
223	3			会派共用費払戻分	1,628															-1,133
	3			自己資金	1,133															0

令和2年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 熊 野 盛 夫

令和 2 年度		(単位:円)																
領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)											残高	
	年	月	日			① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費		⑫ 共通経 費
					1,778,761	76,740	0	814,200	0	0	3,300	179,955	0	405,349	190,000	109,217	1,778,761	0